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System 50 - Schläuche
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 19930 Saugschlauch Universal D50 - 1,75m

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15358 Saugschlauch Universal D50 - 4m

• • 64084 Saugschlauch D50 - 5m

11984 Saugschlauch Universal D50, Meterware

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15815 Saugschlauch D50 - 4m, antistatisch

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 6468 Saugschlauch D50 - 4m, ölbeständig

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 11061 Saugschlauch D50 - 4m, hitzebeständig

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15013 Saugschlauch D50 - 4m, für Metall 

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15182 Saugschlauch D50 - 4m, für Späne

6330 Schlauchverbindung D50 (1 Stück)

15101 Schlauchmuffe D50 (2 Stück)

System 50 - Rohre
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15341 Gebogenes Handrohr D50 - 36mm

Reduzierung von D50 auf D36

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15335 Verlängerungsrohr gebogen D50
Eloxiertes Aluminium, 1000 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 5152 Verlängerungsrohr D50, gerade
Kunststoff, 2-teilig, 1050 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 5089 Winkelanschluss D50, PVC, 90°

4072200392 Adapter Ø 70-50 mm, Metall, Multifit

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 40452 Adapter, Kunststoff
Ø50/36 mm, 125 mm
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System 50 - Schläuche
Saugschlauch Universal D50 - 1,75m 19930 + + + + + + +

Saugschlauch Universal D50 - 4m 15358 + + + + + + +

Saugschlauch D50 - 5m 64084

Saugschlauch Universal D50, Meterware 11984

Saugschlauch D50 - 4m, antistatisch 15815 + + + + + + +

Saugschlauch D50 - 4m, ölbeständig 6468 + + + + + + +

Saugschlauch D50 - 4m, hitzebeständig 11061 + + + + + + +

Saugschlauch D50 - 4m, für Metall 15013 + + + + + + +

Saugschlauch D50 - 4m, für Späne 15182 + + + + + + +

Schlauchverbindung D50 (1 Stück) 6330

Schlauchmuffe D50 (2 Stück) 15101

System 50 - Rohre
Gebogenes Handrohr D50 - 36mm 15341 + + + + + + +
Reduzierung von D50 auf D36

Verlängerungsrohr gebogen D50 15335 + + + + + + +
Eloxiertes Aluminium, 1000 mm

Verlängerungsrohr D50, gerade 5152 + + + + + + +
Kunststoff, 2-teilig, 1050 mm

Winkelanschluss D50, PVC, 90° 5089 + + + + + + + + + + + + + + +

Adapter Ø 70-50 mm, Metall, Multifit 4072200392

Adapter, Kunststoff 40452 + + + + + + +
Ø50/36 mm, 125 mm
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System 50 - Bodendüse
Ersatz-Bürstenleiste (2 St.) 302003794
Ersatz-Gummilippen (2 St.) 302003795

Industriebodendüse, Aluminium, 500 mm 15343 + + + + + + +
Ersatz-Bürstenleiste (2 St.) 15347
Ersatz-Laufräder (2 St.) 15345

Industriebodendüse, Aluminium, 500 mm 15344 + + + + + + +
Ersatz-Gummilippen (2 St.) 15346
Ersatz-Gummilippen ölbeständig (2 St.) 302000188
Ersatz Laufräder (2 St.) 15345

System 50 - Düsen
Grobschmutzdüse Kunststoff, 175 mm 5153 + + + + + + +

Grobschmutzdüse Aluminium, 200 mm 41100 + + + + + + +

Saugpinsel Kunststoff, 120 mm 40458 + + + + + + +

System 50 - Düsen
Fugendüse, Spezialkunststoff, 370 mm 7102 + + + + + + +

Schrägrohrdüse Gummi, 260 mm 7868 + + + + + + +

Runddüse Gummi, 340 mm, konisch 19936 + + + + + + +

Gummidüse Flach, Kunststoff, 210 mm 31244 + + + + + + +

System 38 - Schläuche
Saugschlauch Universal D36-38 - 4m 15365 + + + + + + +

Saugschlauch D38 - 4 m 302002796 + + + + + + +

Saugschlauch D38 - 5 m, antistatisch 107401368 + + + + + + +

Saugschlauch D36 - 4m, hitzebeständig 6070 + + + + + + +

System 38 - Rohre
Gebogenes Handrohr D3, Edelstahl 302002889 + + + + + + +
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System 50 - Bodendüse
302003794 Ersatz-Bürstenleiste (2 St.)
302003795 Ersatz-Gummilippen (2 St.)

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15343 Industriebodendüse, Aluminium, 500 mm
15347 Ersatz-Bürstenleiste (2 St.)
15345 Ersatz-Laufräder (2 St.)

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15344 Industriebodendüse, Aluminium, 500 mm
15346 Ersatz-Gummilippen (2 St.)

302000188 Ersatz-Gummilippen ölbeständig (2 St.)
15345 Ersatz Laufräder (2 St.)

System 50 - Düsen
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 5153 Grobschmutzdüse Kunststoff, 175 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + 41100 Grobschmutzdüse Aluminium, 200 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 40458 Saugpinsel Kunststoff, 120 mm

System 50 - Düsen
+ + + + + + + + + + + + + + + + • • + + + 7102 Fugendüse, Spezialkunststoff, 370 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 7868 Schrägrohrdüse Gummi, 260 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 19936 Runddüse Gummi, 340 mm, konisch

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 31244 Gummidüse Flach, Kunststoff, 210 mm

System 38 - Schläuche
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15365 Saugschlauch Universal D36-38 - 4m

+ + + + + + + + + + + + + + • + + + + + + + + + + + 302002796 Saugschlauch D38 - 4 m

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 107401368 Saugschlauch D38 - 5 m, antistatisch

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 6070 Saugschlauch D36 - 4m, hitzebeständig

System 38 - Rohre
+ + + + + + + + + + + + + + • + + + + + + + + + + + 302002889 Gebogenes Handrohr D3, Edelstahl
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System 38 - Rohre
Verlängerungsrohr Edelstahl D38 (2 St.) 107402474 + + + + + + +

Verlängerungsrohr mit Wärmeschutz  2m 15339 + + + + + + +

Verlängerungsrohr mit Wärmeschutz  2,5 mm 15340 + + + + + + +

System 38 - Bodendüsen
Bodendüse Basic, 400 mm 302002798 + + + + + + +
Ersatz-Bürstenleiste (2 St.) 302003796
Ersatz-Gummilippen (2 St.) 302003797

Bodendüse Premium, Aluminium, 450 mm 302002799 + + + + + + +
Ersatz-Bürstenleiste (2 St.) 302003794
Ersatz-Gummilippen (2 St.) 302003795

Backofendüse "XL", Edelstahl, 400 mm 63380 + + + + + + +
Ersatz-Schabeinsatz, Edelstahl 64930

System 38 Düsen
Fugendüse Spezialkunststoff, 300 mm 302002890 + + + + + + +
antistatisch

Rohrreinigunsdüse 8054 + + + + + + +
für Rohre mit einem Ø 120-200 mm

Rohrreinigungsdüse 7964 + + + + + + +
für Rohre mit einem Ø 70-120 mm

Werkzeugadapter/Runddüse, Kunststoff 302002884 + + + + + + +
300 mm, konisch Ø 38-50 mm antistatisch

System 36 - Saugschlauch
Saugschlauch D32 - 1,9 m 107405600 • • + + • + + +

Saugschlauch D32 - 3,5 m 107406115 + + + + + • + •

Saugschlauch D32 - 5 m 107402198 + + + + + + + +

Saugschlauch D32 - 2,5 m 107405599 + + • • + + + +

Saugschlauch D32 - 3,5 m 107409976 • •
mit Handrohr

Saugschlauch D32 - 4m 107413543 + + + + + + + + + + + + + + •
mit Quicksystem, antistatisch in rot

Saugschlauch Universal D36 - 3 m 15805 + + + + + + + + + + + + + + +

Saugschlauch Universal D36 - 4 m 25537 + + + + + + + + + + + + + + +
mit Quicksystem

Saugschlauch Universal D36 - 3 mm 46948 + + + + + + + + + + + + + + +
mit Quicksystem
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System 38 - Rohre
+ + + + + + + + + + + + + + • + + + + + + + + + + + 107402474 Verlängerungsrohr Edelstahl D38 (2 St.)

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15339 Verlängerungsrohr mit Wärmeschutz  2m 

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15340 Verlängerungsrohr mit Wärmeschutz  2,5 mm

System 38 - Bodendüsen
+ + + + + + + + + + + + + + • + + + + + + + + + + + 302002798 Bodendüse Basic, 400 mm

302003796 Ersatz-Bürstenleiste (2 St.)
302003797 Ersatz-Gummilippen (2 St.)

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 302002799 Bodendüse Premium, Aluminium, 450 mm
302003794 Ersatz-Bürstenleiste (2 St.)
302003795 Ersatz-Gummilippen (2 St.)

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 63380 Backofendüse "XL", Edelstahl, 400 mm
64930 Ersatz-Schabeinsatz, Edelstahl

System 38 Düsen
+ + + + + + + + + + + + + + • + + + + + + + + + + + 302002890 Fugendüse Spezialkunststoff, 300 mm

antistatisch

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 8054 Rohrreinigunsdüse
für Rohre mit einem Ø 120-200 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 7964 Rohrreinigungsdüse
für Rohre mit einem Ø 70-120 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 302002884 Werkzeugadapter/Runddüse, Kunststoff
300 mm, konisch Ø 38-50 mm antistatisch

System 36 - Saugschlauch
107405600 Saugschlauch D32 - 1,9 m

107406115 Saugschlauch D32 - 3,5 m

107402198 Saugschlauch D32 - 5 m

107405599 Saugschlauch D32 - 2,5 m

• 107409976 Saugschlauch D32 - 3,5 m
mit Handrohr

+ • + + + + + + + + + + + + + + • • • • + • • • + + 107413543 Saugschlauch D32 - 4m
mit Quicksystem, antistatisch in rot

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15805 Saugschlauch Universal D36 - 3 m

+ + + + + + + + • + + + + + + + + + + + + + + + + + 25537 Saugschlauch Universal D36 - 4 m
mit Quicksystem

+ + • + • + + + + + + + + + + + + + + + + + + + • + 46948 Saugschlauch Universal D36 - 3 mm
mit Quicksystem
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System 36 - Saugschlauch 
Saugschlauch D36 - 4m, antistatisch 63209 + + + + + + +
mit Quicksystem

Saugschlauch D36 - 4m 107413544 + + + + + + + + + + + + + + +
mit Quicksystem, antistatisch in rot

Saugschlauch D36 - 4m 15311 + + + + + + +
Antistatisch

Saugschlauch D36 - 3,5 m 302001677 + + + + + + + + + + + + + + +
hitze- und ölbeständig, mit Quicksystem

Saugschlauch D36 - 3,5 m, ölbeständig 107419525

System 36 - Rohre
Handrohr gerade 29457 + + + + + + + + + + + + + + +
Kunststoff mit Quicksystem

Gebogenes Handrohr D36 46691 + + + + + + + + + + + + + + •
Edelstahl mit Quicksystem, 380 mm

Gebogenes Handrohr, 302000528 + + + + + + + + + + + + + • •
verchromter Stahl mit Quicksystem

Verlängerungsrohre D36 (2 St.) 107400032 + • • • + + + + • • • + + + +
Aluminium, 2 x 500 mm

Verlängerungsrohre D36 (2St.) 107408074 + + + + + + + + + + + + + • +
Edelstahl, 2 x 500 mm

Verlängerungsrohre D36 (3 Stk.) 107416995 + + + + + + + + + + + + + + •
Edelstahl 3 x 350 mm

Verlängerungsrohre D36 (2St.) 302000529 + + + + + • • • + + + • • + +
Verchromt, 2 x 500 mm

Verlängerungsrohre D36 (2St.) 40696 • + + + + + + + + + + + + + +
Kunststoff, 2 x 500 mm

Teleskoprohr, verchromt 107402654 + + + + • + + + + + + + + + +

Teleskoprohr, Edelstahl
550-970 mm, mit Rastermechanik 47109 + + + + + + + + + + + + + + +

Werkzeugadapter D27/35/38 60916 + + + • • + +
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System 36 - Saugschlauch 
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 63209 Saugschlauch D36 - 4m, antistatisch

mit Quicksystem

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 107413544 Saugschlauch D36 - 4m 
mit Quicksystem, antistatisch in rot

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15311 Saugschlauch D36 - 4m
Antistatisch

+ + + + + + + + + + + + + • + + + + + + + + 302001677 Saugschlauch D36 - 3,5 m 
hitze- und ölbeständig, mit Quicksystem

+ 107419525 Saugschlauch D36 - 3,5 m, ölbeständig

System 36 - Rohre
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 29457 Handrohr gerade

Kunststoff mit Quicksystem

+ • • + + + + + • + + + + • + + • • • • + • • • • + 46691 Gebogenes Handrohr D36
Edelstahl mit Quicksystem, 380 mm

• + + + • • + + + + + + + + + + • + + + + + + + + 302000528 Gebogenes Handrohr,
verchromter Stahl mit Quicksystem

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 107400032 Verlängerungsrohre D36 (2 St.)
Aluminium, 2 x 500 mm

• + • + + + + + + + + + + • + + • • • • + • • • + + 107408074 Verlängerungsrohre D36 (2St.)
Edelstahl, 2 x 500 mm

+ • + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 107416995 Verlängerungsrohre D36 (3 Stk.)
Edelstahl 3 x 350 mm

+ + + + • • + + + + + + + + + + • + + + + + + + + 302000529 Verlängerungsrohre D36 (2St.)
Verchromt, 2 x 500 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 40696 Verlängerungsrohre D36 (2St.)
Kunststoff, 2 x 500 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 107402654 Teleskoprohr, verchromt

Teleskoprohr, Edelstahl
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 47109 550-970 mm, mit Rastermechanik

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 60916 Werkzeugadapter D27/35/38
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System 36 - Rohre
Werkzeugadapter antistatisch 302000535 + + + + + + + + + + + + + + •

Werkzeugadapter mit Saugkraftregulierung 107409977 + + • • + • • • + + • + + • +

Adapter Bohrstaubabsaugung 107402478 + + + + + + + + + + + + + + +

System 36 - Bodendüse
Hartbodendüse 300 mm 302002331 + + + + + + + + + + + + • • •

Bodendüse Aluminium, 330 mm 5147 + + + + + + + + + + + + + + +
Ersatz-Bürstensatz 6521

Bodendüse nass/trocken D36 x 400 mm 107419503 + + + + + + + + + + + + + + +
Ersatz-Bürstenleiste 60358

Spezialbodendüse, Kunststoff, 400 mm 5149 + + + + + + + + + + + + + + +
Ersatz-Gummilippen (2 St.) 6114

Bodendüse Nass/Trocken 300 mm 107402706 • • • • + • • • • • • + + + +

Profibodendüse Kunststoff, 400 mm 302003666 + + + + + + + + + + + • + + +
Ersatz-Bürstenleiste (2 St.) 302003796
Ersatz-Gummilippen (2 St.) 302003797

Kombi-Düse, Kunststoff, 250 mm 107417892 + + + + + + + + + + + + + + +

Großraumbodendüse, Aluminium,  15348 + + + + + + + + + + + + + + +
450 mm, zum Trockensaugen
Ersatz-Bürstenleiste 15351
Ersatz-Laufräder 15345

Großraumbodendüse, Aluminium, 450 mm 15349 + + + + + + + + + + + + + + +
zum Nasssaugen
Ersatz-Gummilippen ölbeständig 302000186
Ersatz-Laufräder (2 St.) 15345

Kombi-Düse Kunststoff, 260 mm 302002365 + + + + • + + + + + + + + + +

Wassersaugdüse, Kunststoff, 300 mm 7270 + + + + + + + + + + + + + + +
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System 36 - Rohre
+ • + • + • + + + + + + + + + + • • • • + • • • + + 302000535 Werkzeugadapter antistatisch

• + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 107409977 Werkzeugadapter mit Saugkraftregulierung

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 107402478 Adapter Bohrstaubabsaugung

System 36 - Bodendüse
+ + + + + + + + + + + + + + + + • + + + + • • + + + 302002331 Hartbodendüse 300 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 5147 Bodendüse Aluminium, 330 mm
6521 Ersatz-Bürstensatz

+ + + + + + + + + + + + + + + + + • • • + + + + + + 107419503 Bodendüse nass/trocken D36 x 400 mm
60358 Ersatz-Bürstenleiste

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 5149 Spezialbodendüse, Kunststoff, 400 mm
6114 Ersatz-Gummilippen (2 St.)

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 107402706 Bodendüse Nass/Trocken 300 mm

• • • + • • • • + + + + + + + + + + + + + + + + + 302003666 Profibodendüse Kunststoff, 400 mm
302003796 Ersatz-Bürstenleiste (2 St.)
302003797 Ersatz-Gummilippen (2 St.)

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 107417892 Kombi-Düse, Kunststoff, 250 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 15348 Großraumbodendüse, Aluminium,  
450 mm, zum Trockensaugen

15351 Ersatz-Bürstenleiste
15345 Ersatz-Laufräder

+ + + + + + + + + + + + + • + + + + + + + + + + + + 15349 Großraumbodendüse, Aluminium, 450 mm
zum Nasssaugen

302000186 Ersatz-Gummilippen ölbeständig
15345 Ersatz-Laufräder (2 St.)

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 302002365 Kombi-Düse Kunststoff, 260 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 7270 Wassersaugdüse, Kunststoff, 300 mm
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System 36 - Bürsten
Saugbürste, Kunststoff, 70 mm 5146 + + + + + + + + + + + + + + +

Bürstendüse, Kunststoff, 230 mm 6086 + + + + + + • + + + + + + + +

Universaldüse, Kunststoff, 115 mm 14295 • • • • • • • • + + • + + + •

Universaldüse, Aluminium, 150 mm 5145 + + + + + + + + + + + + + + +

Heizkörperbürstendüse, Kunststoff, 420 mm 5144 + + + + + + + + + + + + + + +

Ovalbürste, Kunststoff, 240 mm 40455 + + + + + + + + + + + + + + +

Pinseldüse D36 302002509 + + + + • • + • + + + + + + •

System 36 Düsen
Fugendüse Kunststoff, 200 mm 29541 • • • • • • • • + + + + • • •

Fugendüse, Kunststoff, 300 mm 6084 + + + + + + + + • • • • • • •

Fugendüse, verchromt, 920 mm 17836 + + + + + + + + + + + + + + +
zur Backofen- & Heizkörperreinigung

Schrägrohrdüse, Gummi, 190 mm 5067 + + + + + + + + + + + + + + +

Gummidüse flach, 100 mm 40456 + + + + + + + + + + + + + + +
öl- und temperaturbeständig

System 32 - Saugschlauch
Saugschlauch D32 - 5 m, antistatisch 30657 + + + + + + +
mit Werkzeugadapter

Saugschlauch Koaxial, D32 - 5m 107400841 + + + +
mit Werkzeugadapter zur Verwendung
von Druckluftwerkzeugen mit Airbox

Universalsaugschlauch, Ø 32 mm x 3,5 m 107409976 + + + • • + +

System 27 - Saugschlauch
Saugschlauch Universal D27 - 3,5 m 14289 + + + + + + + + + + + + + + +
mit Werkzeugadapter

Saugschlauch Universal D27 - 3,5 m 107406091 + + + + + + +
antistatisch, mit Werkzeugadapter

Werkzeugadapter antistatisch 107404520 + + + + + + +
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System 36 - Bürsten
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 5146 Saugbürste, Kunststoff, 70 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 6086 Bürstendüse, Kunststoff, 230 mm

+ • + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 14295 Universaldüse, Kunststoff, 115 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 5145 Universaldüse, Aluminium, 150 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 5144 Heizkörperbürstendüse, Kunststoff, 420 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 40455 Ovalbürste, Kunststoff, 240 mm

• • + + + + + + + + + + + + + + + + 302002509 Pinseldüse D36

System 36 Düsen
• • + + + + + + + + + + + + + + • • • • + • • • + + 29541 Fugendüse Kunststoff, 200 mm

• + • + • • + + + + + + + • + + + + + + + + + + + + 6084 Fugendüse, Kunststoff, 300 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 17836 Fugendüse, verchromt, 920 mm
zur Backofen- & Heizkörperreinigung

+ + + + + + + + • + + + + + + + + + + + + + • + 5067 Schrägrohrdüse, Gummi, 190 mm

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 40456 Gummidüse flach, 100 mm
öl- und temperaturbeständig

System 32 - Saugschlauch
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 30657 Saugschlauch D32 - 5 m, antistatisch

mit Werkzeugadapter

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + 107400841 Saugschlauch Koaxial, D32 - 5m 
mit Werkzeugadapter zur Verwendung
von Druckluftwerkzeugen mit Airbox

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 107409976 Universalsaugschlauch, Ø 32 mm x 3,5 m

System 27 - Saugschlauch
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 14289 Saugschlauch Universal D27 - 3,5 m 

mit Werkzeugadapter

+ • + + + + + + + • • • + + + + + + • + + + + 107406091 Saugschlauch Universal D27 - 3,5 m
antistatisch, mit Werkzeugadapter

+ • + + + + + + + • • + + + + + + + • + + + + 107404520 Werkzeugadapter antistatisch

H

H

K   A
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Filter
Vlies-Filterelement, Ø185 x 140 mm, 0,3 m² 302000490 • • • • • • • • • • • •

Filterelement Ø275x185 PET M-Klasse 302000751

PET-Nanofaser Filterelement, 107400562
auswaschbar, Ø275 x 187 mm

Flachfaltenfilter, PET-Nanofaser 302002842
Filterelement auswaschbar (2 Stück)

Filterelement, Papier/Glasfaser, 302000658 + + + + +
H-Klasse, Ø211 x 140 mm

PET-Nanofaser Filterelement, 107400564
Papier/Glasfaser, H-Klasse, Ø275 x 187 mm

Flachfaltenfilter, Papier/Glasfaser, 107400449 +
H-Klasse (2 Stück)

Filterelement, Ø185 x 140 mm, HEPA H14 302001095 + + + + + + + + + + + + +

Flachfaltenfilter PTFE M-Klasse 107413540 • • •

Motor-Kühlluftfilter PET 107413541 + + +

HEPA Filterabdeckung 107413542 + + +

HEPA Filterkassette H-Klasse 107413555 + + +

Filter
HEPA Filter Nass/Trocken 302001095 + + + + + + + + + + + + +

Einlegetuchfilter
Einlegetuchfilter Spezial* 302002894

Einlegetuchfilter Spezial* 17069

Einlegetuchfilter Spezial* 302000606

Einlegetuchfilter Spezial* 302000525

*Nadelfilz, Kunststoff beschichtet. 
Geeignet für sehr feinen wasseranziehenden
oder fest haftenden Staub. Hochwirksame
Filtereigenschaften
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Filter
• • • • + • • • • 302000490 Vlies-Filterelement, Ø185 x 140 mm, 0,3 m²

+ + + 302000751 Filterelement Ø275x185 PET M-Klasse

• • • • + 107400562 PET-Nanofaser Filterelement, 
auswaschbar, Ø275 x 187 mm

302002842 Flachfaltenfilter, PET-Nanofaser
Filterelement auswaschbar (2 Stück)

+ + + + • + + + + • 302000658 Filterelement, Papier/Glasfaser,
H-Klasse, Ø211 x 140 mm

+ + + • 107400564 PET-Nanofaser Filterelement,
Papier/Glasfaser, H-Klasse, Ø275 x 187 mm

+ 107400449 Flachfaltenfilter, Papier/Glasfaser,
H-Klasse (2 Stück)

+ + + + + + + + + 302001095 Filterelement, Ø185 x 140 mm, HEPA H14

• • • • • • • • • 107413540 Flachfaltenfilter PTFE M-Klasse

+ + + + + + + + + 107413541 Motor-Kühlluftfilter PET

+ + + + + + • • • 107413542 HEPA Filterabdeckung

+ + + + + + • • • 107413555 HEPA Filterkassette H-Klasse

Filter
+ + + + + + + + 302001095 HEPA Filter Nass/Trocken

Einlegetuchfilter
+ 302002894 Einlegetuchfilter Spezial*

• • 17069 Einlegetuchfilter Spezial*

+ + + + 302000606 Einlegetuchfilter Spezial*

+ + + + + 302000525 Einlegetuchfilter Spezial*

*Nadelfilz, Kunststoff beschichtet. 
Geeignet für sehr feinen wasseranziehenden
oder fest haftenden Staub. Hochwirksame
Filtereigenschaften
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Spezialfilter 
Motor-Kühlluftfilter-Set 302000491
Ersatz-Filtervlies, VPE 5 Stück 302001871

Motor-Kühlluftfilter 107413541 + + +

Motorkühlluftfilter 302003721 + + + +
Ersatz-Filter, VPE 1 Stück 107400453 + + + +

Filter für Motorkühlung PET-Vlies 107400041

Filterelementschoner 11801 + + + + + + + + + + + +

Filtersieb, Edelstahl 15475 + + + + + + + + + + + +

Filtersieb, Edelstahl 302002885
Ausschließlich für Flüssigkeit!

Papier-Filtersack
Vliesfilterbeutel 5 Stk. AERO 107419590 + + + + + + + +

Vlies-Filtersack, VPE 5 Stück 302002892

Vliesfilterbeutel 5 Stk. ATTIX 30 107419591 + + + + + +

Vliesfilterbeutel 5 Stk. ATTIX 40/50 107419592

Filtersack, VPE 5 Stück 302001138

Papier-Filtersack 5 St., VPE 5 St. 302001484

Langzeit Filterbeutel aus Microfasern 107413556 + + +

Filterstützsack VPE 1 Stück 302000200
Baumwollsack, wiederverwendbar

Vliesfilterbeutel 5 Stk. ATTIX 33/44 107419593 + + +
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Spezialfilter 
+ + + + + + 302000491 Motor-Kühlluftfilter-Set
+ + + + + + 302001871 Ersatz-Filtervlies, VPE 5 Stück

+ + + + + + + + + 107413541 Motor-Kühlluftfilter

+ + + + • + 302003721 Motorkühlluftfilter
+ + + + + + 107400453 Ersatz-Filter, VPE 1 Stück

+ + + 107400041 Filter für Motorkühlung PET-Vlies

+ + + + + + + + + + 11801 Filterelementschoner

+ + + + + + + + + • • 15475 Filtersieb, Edelstahl

+ + + 302002885 Filtersieb, Edelstahl
Ausschließlich für Flüssigkeit!

Papier-Filtersack
107419590 Vliesfilterbeutel 5 Stk. AERO

+ + + + + + 302002892 Vlies-Filtersack, VPE 5 Stück

+ 107419591 Vliesfilterbeutel 5 Stk. ATTIX 30

+ + + + + + + + 107419592 Vliesfilterbeutel 5 Stk. ATTIX 40/50

302001138 Filtersack, VPE 5 Stück

+ + + + + 302001484 Papier-Filtersack 5 St., VPE 5 St.

+ + + + + + + + + 107413556 Langzeit Filterbeutel aus Microfasern

+ + + + + + 302000200 Filterstützsack VPE 1 Stück
Baumwollsack, wiederverwendbar

+ + + + + + + + + 107419593 Vliesfilterbeutel 5 Stk. ATTIX 33/44
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Entsorgungssack
Entsorgungssack, VPE 5 Stück 302000804 + + + + + + + + + + + + + +

Entsorgungssack, VPE 5 Stück 302000728

Entsorgungssack, VPE 5 Stück 302001480

Entsorgungssack, VPE 5 Stück 107417821 • • •

Entsorgungssack für Filterelement, 30082 + + + + + + + + + + + + + +
VPE 10 Stück

Sicherheitsfiltersack
Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück 107400233
geprüft gemäß Forderungen der IFA
(für ATTIX 30-0H, ATTIX 50-0H)
Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück 107400236
geprüft gemäß Forderungen der IFA

Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück 302001486
geprüft gemäß Forderungen der IFA

Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück 302003473
geprüft gemäß Forderungen der IFA

Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück 107413549
geprüft gemäß Forderungen der IFA

Abluftsammler 
Abluftsammler/Blasadapter 302003717 + + + +

Abluftsammler/Blasadapter 302000522

Abluftsammler/Blasadapter 107409036

Abluftsammler / Blasadapter 107417865 + +

Sonstiges
Spänekorb 302001612

Spänekorb 302001434

Spänekorb 302003003

Zubehör für Sauger

• Serienmäßiges Zubehör
+ Ergänzendes Zubehör

193

AT
TI

X 
44

-2
L 

IC

AT
TI

X 
44

-2
L 

IC
 M

O
BI

LE

AT
TI

X 
40

-0
1 

PC
 IN

O
X

AT
TI

X 
40

-2
1 

PC
 IN

O
X

AT
TI

X 
50

-0
1 

PC

AT
TI

X 
50

-2
1 

PC

AT
TI

X 
50

-2
1 

PC
 C

LE
A

N
 R

O
O

M

AT
TI

X 
50

-2
1 

PC
 E

C

AT
TI

X 
75

1-
11

AT
TI

X 
75

1-
21

AT
TI

X 
76

1-
21

 X
C

AT
TI

X 
79

1-
21

 E
C

AT
TI

X 
75

1-
61

 F
lü

ss
ig

ke
its

sa
ug

er

AT
TI

X 
75

1-
71

 M
W

F

AT
TI

X 
96

1-
01

 P
C

AT
TI

X 
96

5-
21

 S
D 

XC

SB
 S

TA
TI

O
N

SB
 T

A
N

DE
M

AT
TI

X 
33

-2
M

 P
C

AT
TI

X 
33

-2
M

 IC

AT
TI

X 
33

-2
M

 IC
 M

O
BI

LE

AT
TI

X 
44

-2
M

 IC

AT
TI

X 
76

1-
2M

 X
C

AT
TI

X 
33

-2
H

 P
C 

A
SB

ES
T

AT
TI

X 
33

-2
H

 IC
 A

SB
ES

T

AT
TI

X 
44

-2
H

 IC
 A

SB
ES

T

AT
TI

X 
75

1-
0H

 A
SB

ES
T

AT
TI

X 
96

5-
0H

/M
 S

D 
XC

A
rt

ik
el

nu
m

m
er

Entsorgungssack
+ + 302000804 Entsorgungssack, VPE 5 Stück

+ + + + + + + + 302000728 Entsorgungssack, VPE 5 Stück

+ + + + + + + 302001480 Entsorgungssack, VPE 5 Stück

• • • • • • 107417821 Entsorgungssack, VPE 5 Stück

+ + + + + + + + + + + 30082 Entsorgungssack für Filterelement, 
VPE 10 Stück

Sicherheitsfiltersack
107400233 Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück

geprüft gemäß Forderungen der IFA
(für ATTIX 30-0H, ATTIX 50-0H)

107400236 Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück
geprüft gemäß Forderungen der IFA

+ + 302001486 Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück
geprüft gemäß Forderungen der IFA

+ 302003473 Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück
geprüft gemäß Forderungen der IFA

+ + + 107413549 Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück
geprüft gemäß Forderungen der IFA

Abluftsammler 
+ + + + • + 302003717 Abluftsammler/Blasadapter

+ + + + + + + 302000522 Abluftsammler/Blasadapter

+ + 107409036 Abluftsammler/Blasadapter

+ + + + + + + + + 107417865 Abluftsammler / Blasadapter

Sonstiges
+ + + + + + + 302001612 Spänekorb

+ + 302001434 Spänekorb

+ 302003003 Spänekorb
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Zubehörkorb 302002624

Schlauchhalterung 65081

Werkzeugbox 107409980 + + • +

Saugrohraufnahme 107409979 + + + + + + + +

Airbox 230V ATTIX 107416370 + + +

Funkenlöscher 34591 + + + + + + + + + + + + + +

Sonstiges
Entsorgungssack ca. 30 Liter 4056000468

Mechanischer Schwimmer 4056000519

Elektronischer Münzer mit 302000305
Programmiereinheit

Halterung für Teleskoprohr 107409978 + + + + + + + +

Aufbewahrungsbox für Saugschlauch 302001554

Adapterplatte für Werkzeugbox 107413551 + + •
(L-Boxx / TANOS-Systainer)

Schubbügel 107413552 + + •
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+ 302002624 Zubehörkorb

+ + + + + + + + 65081 Schlauchhalterung

107409980 Werkzeugbox

107409979 Saugrohraufnahme

+ + + + + + + 107416370 Airbox 230V ATTIX

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 34591 Funkenlöscher

Sonstiges
4056000468 Entsorgungssack ca. 30 Liter

4056000519 Mechanischer Schwimmer

• • 302000305 Elektronischer Münzer mit 
Programmiereinheit

107409978 Halterung für Teleskoprohr

+ • 302001554 Aufbewahrungsbox für Saugschlauch

+ • + + + + + + + 107413551 Adapterplatte für Werkzeugbox
(L-Boxx / TANOS-Systainer)

+ • + + + + + + + 107413552 Schubbügel
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Werkzeugbox 107413554 + + +
 (Adapterplatte wird benötigt)

Saugschlauchverlängerungs-Kit
3-teilig, Anschluss Ø50 20001810

Schlauchmuffe 50 mm (2 Stück) 15101
Schlauchverbindung 50 mm (1 Stück) 6330

Universalschlauch Meterware Ø50, 11984
wird für Schlauchverlängerungs-Kit benötigt
(min. 2 m, max. 20 m)
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+ + + + + + + + + 107413554 Werkzeugbox
 (Adapterplatte wird benötigt)

Saugschlauchverlängerungs-Kit
20001810 3-teilig, Anschluss Ø50

15101 Schlauchmuffe 50 mm (2 Stück)
6330 Schlauchverbindung 50 mm (1 Stück)

11984 Universalschlauch Meterware Ø50, 
wird für Schlauchverlängerungs-Kit benötigt
(min. 2 m, max. 20 m)
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Zubehör für Sauger – Type 22

AT
TI

X 
40

-0
M

 P
C 

TY
PE

 2
2

AT
TI

X 
79

1-
2M

/B
1

AT
TI

X 
99

5-
0H

/M
 S

D 
XC

 T
YP

E 
22

A
rt

ik
el

nu
m

m
er

System TYPE 22 - Saugschlauch
Saugschlauch DN27 - 3,5 m mit Anschluss- + • 107404779
muffen elektrisch ableitend < 106 ohm

Saugschlauch DN50 - 4 m mit Anschluss- + + + 43245
muffen elektrisch ableitend < 106 ohm

Späneabsaugschlauch DN50 - 4m + + + 42825
mit Anschlussmuffen, abriebfest

Späneabsaugschlauch DN50 - 8m + + + 63710
mit Anschlussmuffen, abriebfest

Saugschlauch DN36 - 4 m mit Anschluss- • + + 44193
muffen elektrisch ableitend < 106 ohm

Werkzeugadapter + • 107404521

System TYPE 22 (ATEX) 
Saugrohre und Düsen
Verlängerungsrohr DN36 - 880 mm, + + + 46982
gerade, Edelstahl

Verlängerungsrohr DN50 - 1100 mm + + + 33609
gebogen

Handrohr DN36 - 480 mm • + + 44188
gebogen, Edelstahl

Schrägrohrdüse DN36, Gummi • + + 302000227

Schrägrohrdüse DN50 - 330 mm, Gummi + + + 42836

Fugendüse DN36 - 290 mm, Kunststoff + + + 44192

Fugendüse DN50 - 430 mm, Kunststoff + + + 42837

Rohrreinigungsdüse DN36 - 70-120 mm + + + 48066

Rohrreinigungsdüse DN36 - 120-200mm + + + 48067

Großraumbodendüse DN36 - 450 mm + + + 302000369

Industrierollendüse mit Bürstenstreifen, + + + 42834
DN50 - 500 mm

Bürstendüse DN36 - 230 mm, Kunststoff + + + 44191

System TYPE 22 (ATEX) Tube/Nozzle
Saugpinsel DN50, Kunststoff + + + 42831

Gummidüse DN50 - 200mm, flach + + + 42839

Grobschmutzdüse DN50 - 200mm, + + + 42835
Aluminium

ATEX-Type 22 Set 6-teilig
Anschluss Ø 36 mm: 4 m Saugschlauch, + + + 48907
antistatisch, Verlängerungsrohr, gerade,
Handrohr gebogen, Großraumbodendüse,
Fugendüse, Bürstendüse
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Zubehör für Sauger – Type 22
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Sicherheitsfiltersack
Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück + 107400236
geprüft gemäß Forderungen der IFA

Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück + 302001486
geprüft gemäß Forderungen der IFA

Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück + 302003473
geprüft gemäß Forderungen der IFA

 
Filter
Vlies-Filterelement, Ø185 x 140 mm, 0,3 m² • • 302000490
M-Klasse

PET-Nanofaser Filterelement, • 107400564
Papier/Glasfaser, H-Klasse, Ø275 x 187 mm

Filtersack
Vlies-Filtersack, VPE 5 Stück + 302002892

Vlies-Filtersack, VPE 5 Stück + 107419592

Filtersack, VPE 5 Stück + 302001484

Entsorgungssack
Entsorgungssack, VPE 5 Stück + 302000804

Entsorgungssack, VPE 5 Stück + + 302001480

Entsorgungssack für Filterelement + + 30082

Spezialfilter
Motor-Kühlluftfilter-Set • 302000491
Ersatzfilter 302001871

Motor-Kühlluftfilter-Set • 302003721
Ersatzfilter 107400453

Sonstiges
Airbox 230 V + 302001192

Zubehörkorb + 302002624

Abluftsammler

Abluftsammler/Blasadapter + 302003717
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